
MAISTAS

Užsakymai priimami prie baro.
Aš turiu wifi: Molas2017

10.00€

6.50€

7.00€

6.50€

7.00€

9.00€

7.00€

7.50€

8.80€

8.50€

8.00€

8.50€

7.00€

0.40€

Panini sumuštinis + bulvytės:

-Su saliamiu ir agurkėliais

-Su mocarela ir saulėje džiovintais

pomidorais

Daržovės tešloje "Spring rolls"

Kalmarų žiedai

Kepta duona:

-Su sūriu

Vištienos piršteliai su morkų ir agurkų

lazdelėmis

Glazūruota BBQ vištiena

-BBQ padažas

-Aštrus padažas

Falafeliai su morkų ir agurkų lazdelėmis

Humusas su daržovių juostelėmis

Krevetės džiūvesėliuose

Mocarelos sūrio piršteliai ir Čili

sūrio spurgos

Naminiai bulvių traškučiai

Indelis išsinešimui

           tinka veganams

R i n k i n i a i :

"Saulėlydis prie jūros" 

Alyvuogės & serano kumpis & sūris &

mocarelos sūrio piršteliai & čili sūrio

spurgos & kamamberas

"Susitiko sūris ir daržovė"

Mocarelos sūrio piršteliai & Čili sūrio

spurgos & Daržovės tešloje

"Pamaistaujam veganiškai"

Humusas & agurkų ir morkų lazdelės

& Tortilijų traškučiai & Daržovės

tešloje "Spring rolls" & Falafeliai

Fri bulvytės

Suktos bulvytės:

-Su vištiena + salotos

-Su dešrele + salotos

Saldžios bulvytės

SALDU

“Ateik Ateik” žagarėliai

-cukraus pudra

-karamelė/šokoladas/sutirštintas

pienas

16.00€

14.00€

16.00€

6.00€
6.00€

9.00€

9.00€

6.50€

6.00€

6.50€



GĖRIMAI

Espresso

Espreso makijato

Juoda kava

Juoda kava su pienu

Flat white

Leche y Leche

Kapučinas

Latte

Moka

Karamelinė makijato

Chai mango/spicy arbata

Chai mango/spice latte

Kakava su zefyriukais

Šalta kava

Šalta kava + sirupas

Šalta ir gazuota Darbostogų kava  

Nealkoholinis karštas vynas

2.50€

2.50€

3.00€

3.50€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.50€

4.50€

4.00€

4.50€

4.50€

4.30€

4.80€

5.00€

4.80€

Arbata:

-vaisinė

-žalia su pasiflorais

-juoda

Arbata iš tyrių:

-citrinų ir pušų pumpurų

-šaltalankių ir imbiero

-aviečių

-svarainių

Priedai:

-pienas, pienas be laktozės

-augalinis pienas: migdolų, avižų

-sirupai: karamelė, šokoladas, braškė, 

mėta, sutirštintas pienas

-citrinos girežinėlis

-medus

Turime: kava be kofeino

3.50€

4.50€

0.50€

1.50€

Užsakymai priimami prie baro.
Aš turiu wifi: Molas2017



ŠALTI GĖRIMAI

Vita Tigras sulčių gėrimas

Įvairių vaisių sultys MAGNUM

Vynuogių sultys MAGNUM

Sip Sap natūrali sula:

- su citrina

- su alijošiumi

- gazuota su mėta

Draugų Fritz kola:

- kola 

- kola be cukraus

- apelsinų skonio

- rabarbarų skonio

- melionų skonio

- citrinų skonio

Tonikas 

Acala kombuča 0,33l

Acala kombuča 0,75l

Nealkoholinis putojantis vynas “mionetto”

0,2l/0,75l

2.50€

3.50€

3.50€

4.00€

4.80€

4.00€

6.00€

15.00€

6.50€/25€

Užsakymai priimami prie baro.
Aš turiu wifi: Molas2017

Citrinų namų limonadas 

Gira

Gazuotas vanduo

Negazuotas vanduo

Stalo vanduo

Non-alco:

Carlsberg 

Kronenbourg Blanc

GO pilsner

GO wheat 

Radler Mango

Trinti vaisių kokteiliai:

-Ateik Ateik kurorte 

(ananasas, papaja, mangas)

-Raudona braškė

(mangas, braškė, mėlynė, acai uoga)

-Žalias gaivumas

(bananas, citrinžolė, mangas, lapinis

kopūstas)

Pieniški kokteiliai:

Vanilinis/ Šokoladinis

Apelsinų šviežiai spaustos sultys

5.00€

4.00€

3.00€

3.00€

3.00€

4.80€

4.80€

5.00€

5.00€

5.00€

4.50€

4.80€

4.80€



Patiekalas

Gliti
mas
ir jo
prod
uktai

Vėžia
gyviai
ir jų
prod
uktai

Kiauši
niai ir

jų
produ

ktai

Žuvys
ir jų

produ
ktai

Žemės
riešuta
i ir jų

produ
ktai

Sojų
pupel
ės ir

jų
produ

ktai

Pienas
ir jo

produ
ktai

Riešut
ai ir jų
produ

ktai

Salier
ai ir jų
produ

ktai

Garsty
čios ir

jų
produ

ktai

Sezam
o

sėklos
ir jų

produ
ktai

Sieros
dioksi

das

Lubin
ai ir jų
produ

ktai

Molius
kai ir

jų
produ

tai

Avižinė košė x x x x

Saldžios bulvytės x x x x

Suktos bulvytės x x

Bulvytės fri x x

Bulvytės su dešrele x x

Bulvytės su vištienos
piršteliais

x x x x x

Vištienos piršteliai x x x

Kalmarų žiedai x x x x x

Spring rolls
"Daržovės tešloje"

x x x x

Naminiai traškučiai x x x x

Kepta duona su
sūriu

x x x x x

Mocarelos/čili
piršteliai

x x x

Krevetės
džiūvėsėliuose

x x x x x x

Panini sumušinis su
mocarela

x x x x x x x

Panini sumuštinis su
saliamiu

x x x x x x x

Granola su jogurtu ir
uogiene

x x x x x x

Chia pudingas x x



We take orders at the bar.
I have Wi-Fi: Molas2017

PUSRYČIAI
Gaminame iki 13:00

Avižinė košė su: 

-aviečių uogiene arba riešutų sviestu

-galimas vegan pieno pasirinkimas

Chia pudingas su kokosų pienu 

Granola su jogurtu ir pasiflorų 

uogiene

Ateik Ateik kruasanai:

-su šokoladu

-su avietėmis

-sviestinis

*labai tinka su aviečių uogiene 1.50€,

sviestu 1.00€ ar riešutų sviestu 1.50€.

Užsisakyti atskirai.

6.50€

4.70€

4.70€

2.50€

3.00€
3.00€

VAISIŲ DUBENĖLIAI "Smoothie

bowls":

-Saldus riešutas

(riešutų sviestas, kakava, bananas)

-Džiunglės

(spirulina, bananas, kokosas)

-Vasaros skonis

(braškė, bananas, ananasas, mėlynė)

Ateik Ateik didriestainis:

-su mocarela ir pomidorais

-su serano kumpiu ir cheddar sūriu

-su kalakutienos kumpiu ir sūriu

Šviežiai spaustos apelsinų sultys     

       - tinkama veganams

7.00€

6.50€

6.50€

6.50€

4.80€


